possumns non mirari, quod, sicttl accepimus, cum
inierdumvel obsequenliumvobis remunerare labo-

res, vel aliquorum devotionemvobis iniendilis pro-
curare, ipsos d«faclo,curo de jure minimevalealis,
a solulione deciniarura absolviiis, miiitis-forsitan

iiijuriari Dco ptilanles, quoniam ista sustinet, el in

aperto vestram iiijuviain non- vepellit. Ne quando
igiiur vobis Dominusirascatur, el in lolo veslro vos

puniat, qui suam lemere particulam conlreclatis,
universitatemveslram monemusalieuiiiis, et bor-

lainur, per apostolicascripta mandantes, quaienus,

(852) EpistolaniIiancvtilgavitRaynaldus, ad an-
nuni 1207, §. 15. ldeoque Iiicuncis iuclusa exhi-
betur.

£. a lemeriiate hiyusmorii de cseterodcsi.stentet, non

impediatis, nec faciatis aliqnalemis impediri, quo-
minus decimsesuis ecclesijscum inlegiitate debifa

persolvanlur. Alioquin, senlenliam, quam venera-
bilis frater noster .... Gnesnensisarcbiepiscopus,
in vos, seu delenloresearum, ralionabilitei duxerit

proferendam, usque ad salisfaclioheiii condignam,
elc, ul in alia. t

Datum Romae, apud Sanclum Petriun, secuiido
NonasJanuarii, anno nono.

CCXXi.
.... DUCIS,ET ALIORUMNOBILIUMP0LON1.B

CAPELLANIS.
Ul solvanlcalhedralica.

(Romae,n Non.Januarii.) .
B Cum, ex eo quod saecularibusdominisdeservitis5

prselatis eeclesiasticis debifamsubtrabere vos non
deceat revevenliamet honorem , praesenliumvobis
aucloriiate inandamus , et distvicte pvaecipimus,
quatenus avchidiaconosveslvos, .cum pavochiam
visilando, ad locaveslva pevvenerinf, honesle veci-

pere siudeatis, et, procuvationeraeis debilam exhi-
Iientes, cathedvatica, qusedebenluvavchiepiscopo
vei episcopis, cum integrilate debila pevsolvalis.
Alioquin, senlenliam, qnam venevabilis frater no-
stei'... Gnesnensis arcbiepiscopus, in vos proplev
hoc rationabiliter duxerit promulgandam,etc.

DaluniRomoe,apud Sanctiim Petrum , secundo
NonasJanuarii, anno nono.

CCXXII(844).
UNIVERSlSCLER1CISECCLESIASTICABENEFICIAINPOLONU

OBTINENTIBUS.
Ul archiepiscopoGnesnensiunanimilerassisient.

(Romae,n Non. Janliarii.)
Cum lurpis sil omnispars, quaesuo non congruat

universo, praesentiumvobisaucloritate mandamus,
et districleprascipimus, quatenus venerabili fralr".
nostro... Gnesnensi archiepiscopo, qui pro vestra
et Ecclesiselibertale laboraf, unanimiier assislatis,
eique, sicul cbarissiini filii, pio patri laliler adhse-
rere curetis, quod, universilatis vestrse sufftiltus
auxiliis, cnm adjutorioDei eflicaeilevpossit occur-
reve imniinenlibusEcclesiae.detrimeniis.Nos eiuiu
eidemdedimusin mandatis, ul, quicunquevcslrum